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POZ   34.684

1 LINO 8 37.683
2 CAMILLA 45 37.723
3 JUAN98 37.770
4 L’ING 37.848
5 ASKNET 37.937
6 MAKO 38.442
7 LORENZO 197 38.556
8 ICE-MAN 38.580
9 LUCA FRA 38.773
10 POTE 94 38.889

11 ROMAZ 38.949
12 ROBERTO 88 39.089
13 ZUNIO 39.277
14 ANDRE 62 39.556
15 ROBYINNO 40.008
16 MIKAI 42.864
17 GIULIA 93 52.096
18
19
20

1 GARA83 36.266
2 GENERALE LEE - GT136.308
3 LAGARRA_85 36.312
4 TOMMY OPC 36.395
5 KEVIN STREET 36.440
6 MADMAX 36.460
7 POZ 36.495
8 PIETRO G. 36.515
9 MAGIC 36.516
10 SBANDATO 36.523

1 SBANDATO 36.019
2 ROLLO 36.029
3 GARA83 36.049
4 STE983 36.058
5 STEFANO B. 36.112
6 FORME 36.182
7 CERVA 36.182
8 LAGARRA_85 36.183
9 SELESTAT KART INDOOR36.221
10 OHEBBI 36.229

Migliori del giorno Migliori del mese Record della pista

TEMPI MIGLIORI - SODI SR4

17/03/2024 - 11:40MKC: POOL I-A - Qualifiche - SODI SR4
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Vm

1 6 LINO 8 37.683 8 42.99
2 5 CAMILLA 45 37.723 0.040 8 42.94
3 14 JUAN98 37.770 0.087 8 42.89
4 13 L’ING 37.848 0.165 8 42.80
5 7 ASKNET 37.937 0.254 8 42.70
6 2 MAKO 38.442 0.759 7 42.14
7 17 LORENZO 197 38.556 0.873 7 42.02
8 22 ICE-MAN 38.580 0.897 7 41.99
9 1 LUCA FRA 38.773 1.090 7 41.78
10 9 POTE 94 38.889 1.206 7 41.66

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Vm

11 18 ROMAZ 38.949 1.266 7 41.59
12 3 ROBERTO 88 39.089 1.406 7 41.44
13 11 ZUNIO 39.277 1.594 7 41.25
14 8 ANDRE 62 39.556 1.873 7 40.95
15 12 ROBYINNO 40.008 2.325 7 40.49
16
17
18
19
20

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Media Record

6 LINO 8 41.561 39.152 37.969 37.799 37.683 38.009 37.897 14.166 38.581 37.683
5 CAMILLA 45 41.772 38.676 38.115 37.774 37.723 37.795 38.074 37.810 38.467 37.179

14 JUAN98 41.637 38.827 38.393 37.770 39.430 37.998 37.878 11.450 38.847 37.770
13 L’ING 41.646 38.684 38.156 38.238 38.168 37.848 38.315 16.423 38.722 37.368
7 ASKNET 42.234 38.847 38.906 38.449 37.937 38.425 38.498 15.834 39.042 37.937
2 MAKO 43.427 45.274 39.532 39.771 43.137 38.442 38.652 40.801 38.442

17 LORENZO 197 43.663 40.417 39.332 38.904 38.556 39.787 38.601 39.894 37.779
22 ICE-MAN 44.308 39.626 39.802 38.580 38.811 38.609 39.216 39.107 38.580
1 LUCA FRA 43.432 41.855 39.852 39.384 38.872 38.773 38.847 40.145 38.773
9 POTE 94 42.578 40.523 40.212 39.176 39.178 38.901 38.889 39.922 38.889

18 ROMAZ 43.276 40.754 39.919 39.220 39.242 39.208 38.949 40.081 38.949
3 ROBERTO 88 44.660 40.588 39.979 39.428 39.089 39.258 41.202 40.600 39.089

11 ZUNIO 45.552 43.541 39.859 41.475 39.277 39.458 39.749 41.273 39.277
8 ANDRE 62 44.435 42.951 41.774 40.310 39.963 39.556 43.245 41.747 39.556

12 ROBYINNO 45.913 43.018 41.430 40.008 40.563 40.046 40.340 41.616 40.008


